Vzhľadom k výmere zamieňaných pozemkov a na základe uznesenia Obecného zastupiteľstva 

v Obyciach č. 12/10/2016 za zamieňané pozemky Obec Obyce vyplatí Petrovi Kocianovi, rod. 

............., nar. ................., rod. č. ........................., bytom Obyce č. 369 hodnotu navzájom 

zamieňaných nehnuteľností v celkovej sume 1 266,00 eur (slovom tisícdvesto šesťdesiatšesť eur) 

Hlasovaním „za/proti/zdržal sa hlasovania“ : 8 / 0 / 0 

V Obyciach, dňa ........................................ 

Ing. Milan Garaj, PhD. 

starosta obce 

Uznesenie č.